
   Zarządzenie Nr 38/2015 

Wójta Gminy Niebylec 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
                                

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 

Niebylec dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), § 7 i 10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345)  oraz § 95 Statutu Gminy, po 

dokonaniu zgłoszeń kandydatów przez uprawnione komitety wyborcze  

 

postanawiam : 

 

    § 1 

Powołać się na terenie Gminy Niebylec 11 obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r., w składach osobowych zawartych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                       § 2 

O powołaniu obwodowych komisji wyborczych i ich składach osobowych powiadomić wyborców 

za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Niebylec oraz poprzez 

rozplakatowanie obwieszczeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz w siedzibach właściwych 

obwodowych komisji wyborczych. 

 

                                                       § 3 

                    

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

 

                            WÓJT GMINY 

                         Zbigniew KORAB 

                

 

 

 

 

 

                           



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2015 Wójta 

Gminy Niebylec  z dnia 10 maja 2015 r.     

 

             Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Niebylcu                    

 

 

L.p. 

 

                

          

         Imię i nazwisko 

   

   

      Podmiot zgłaszający 

     

 Adres 

zamieszkania 

   

  1. 

 

  

 

Urszula CZURCZAK 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

 

 

 

Gwoździanka 

     

 

   2. 

 

Elżbieta Anita GRUBA 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

Niebylec 

 

   3. 

 

Paulina Barbara KNAŚ 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

 

Małówka 

     

 

  4.    

 

 

Gabriela LUBAS 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Palikota 

 

 

 

 Niebylec 

 

 5. 

 

Maria MACHOŚ-ŁUCZAK 

 

 

 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

 Niebylec 

 

 6. 

 

Barbara OBUCH 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

 

 

 

Jawornik 

  

 

  7.   

  

 Paulina Sara STANISŁAWCZYK 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

 

 

 

 Niebylec 

 

 

 

                            

 

 



 

 

                            Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Blizianka 
 

 

 

 

L.p. 

 

                

          

 

         Imię i nazwisko 

   

   

 

     Podmiot zgłaszający 

 

  

Adres 

zamieszkania 

   

  1.    

 

 

Małgorzata BABIARZ 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Palikota 

 

 

 

Niebylec 

 

   2. 

 

Janusz Mariusz DOBROWOLSKI 

 

 

   

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

Niebylec 

 

 

   3.    

 

 

Natalia KOTWA 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

 

 

 

Gwoźnica 

Górna 

 

   4. 

 

Karol LASOTA 

 

 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

 

 

 

Blizianka 

 

   5.    

 

 

Jacek MACHOŚ 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

 

 

      

Niebylec 

  

 

  6.   

 

 

Piotr PITERA 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

 

Jawornik 

  

 

  7. 

 

Bogusława WCISŁO 

 

 

 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

Jawornik 

 

 

 



                        

 

                       Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gwoździanka    

  
 

 

 

 

 

L.p. 

                

        

     

             Imię i nazwisko 

   

 

      

         Podmiot zgłaszający 

 

 

 Adres 

zamieszkania 

   

  1.    

 

 

 

 Piotr Jakub BŁĄDZIŃSKI 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

 

 

 

Jawornik 

 

 

  2.   

 

  

 

 Sebastian LASOTA 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

 

 

 

Blizianka 

 

  3. 

 

 Karolina Małgorzata MACHOŚ 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

 

 

 

Niebylec 

 

  4.   

 

 

 Jarosław PAŁYS 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

 

Jawornik 

   

  5.    

 

 

 

Danuta PAKLA 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

Blizianka 

 

 

  6.   

 

 

 

Sławomir SMELA 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Palikota 

 

 

 

Konieczkowa 

   

  7.  

 

Magdalena WÓJCIKOWSKA 

 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

Gwoździanka 

                 
 

 



 

 

 

                Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Konieczkowej    
      

 

 

 

L.p. 

 

              

            

        

          Imię i nazwisko 

  

      

     

      Podmiot zgłaszający 

 

  

Adres 

zamieszkania 

 

  1.    

 

 

 

Marek JAROSZ 

    

Osoba wskazana przez Wójta 

 

Jawornik 

 

 

 

 

  2.    

 

 

 

Adam JAKÓBSKI 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

 

 

 

Konieczkowa 

 

  3.    

 

 

 

Ryszard Michał KOZAK 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

 

Konieczkowa 

 

  4. 

 

Krystyna MACHOŚ 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

 

 

 

Niebylec 

 

 

  5.   

 

  

 

Agata SOŁTYŃSKA 

   

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

 

 

 

Konieczkowa 

 

  6.    

 

 

 

Sławomir STANISŁAWCZYK 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Palikota 

 

 

  

 Gwoźnica 

Dolna 

   

  7. 

 

 

 

Mateusz Stanisław SZEWCZYK 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

 

Jawornik 

 



               Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gwoźnicy Dolnej  
                 

 

 

 

L.p. 

 

                

         

          

            Imię i nazwisko 

   

   

     

        Podmiot zgłaszający 

 

 

Adres 

zamieszkania 

   

   1.   

 

  

 

Anna BŁĄDZIŃSKA 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

 

 

 

Jawornik 

 

  2.   

 

  

 

Ewelina Elżbieta KARNAS 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

 

Gwoźnica 

Górna 

 

  3.   

 

Natalia Elżbieta 

KORZENIOWSKA 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Tanajno 

 

 

Gwoźnica 

Dolna 

 

 

 

  4.  

 

  

 

Katarzyna KOZAK 

 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

Gwoźnica 

Dolna 

 

 

  5.    

 

 

 

Justyna LISKOWICZ 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

 

 

 

Konieczkowa 

 

 

  6.   

 

 

       

Agnieszka Genowefa ŁUCZAK 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

 

 

 

Niebylec 

 

  7. 

 

 

 

Edyta Maria PIETRASZ 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

Baryczka 

 

  8. 

 

 

 

Jan STANISŁAWCZYK 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Palikota 

 

 

 

Gwoźnica 

Dolna 



             
              Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Gwoźnicy Górnej 
 

 

 

L.p. 

 

                 

           

         Imię i nazwisko 

   

  

       

        Podmiot zgłaszający 

 

  

Adres 

zamieszkania 

   

   1.   

 

 
Joanna BABIARZ 
 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Palikota 
 

 

 

Gwoźnica 

Górna 

 

  2.   

 
Agata GOMOŁA-GOSZTYŁA 

 

Osoba wskazana przez Wójta 
 

Gwoźnica 

Górna 

 

 

 

  3.   

 

  

 

Piotr KĄKOL 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 
 

 

 

Niebylec 

 

 

   4. 

 
Helena SŁUPEK 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 
 

 

 

Gwoźnica 

Górna   

 

   5. 

 
Łukasz SKALSKI 
 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 
 

 

Jawornik 

 

 

   6. 

 
Joanna STANISŁAWCZYK 
 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 
 

 

Gwoźnica 

Dolnej 

 

   7.  

 
Grażyna SZEWCZYK  
 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 
 

 

 

Lutcza 

 

  8. 

 

 

 

Sylwia Anna ŚCIBIOR 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Tanajno 
 

 

 

Gwoźnica 

Dolna 

 

 



 

 

                                   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Lutczy  
                         

 

 

L.p. 

 

 

                

           

          Imię i nazwisko 

   

   

      Podmiot zgłaszający 

 

 Adres 

zamieszkania 

   

  1.    

 

 

 

Angelika INGLOT 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

 

 

 

Lutcza 

 

  2.    

 

 

 

Dariusz Michał JANUSZ 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Jacka Wilka 

 

 

 

Lutcza 

 

 

  3.   

 

  

 

Ewelina LECH 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

 

 

 

Lutcza 

 

 

  4.    

 

 

 

Grażyna Elżbieta NYCZ 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

Lutcza 

 

  5. 

 

 

   

Grzegorz Edward RĘDZINIAK 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

 

 

 

Konieczkowa 

 

 

 

  6.    

 

 

 

 

Małgorzata TUROŃ 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

 Lutcza 

   

  7.   

 

  

 

Marcin WNĘK 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

 

Małówka 

                           

 

 



                        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Jaworniku          
 

 

 

 

L.p. 

 

                

           

           

             Imię i nazwisko 

   

  

      

      Podmiot zgłaszający 

 

  

Adres 

zamieszkania 

   

  1.    

 

 

 

Stanisław ANTONIK 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

 

 

Niebylec 

 

 

  2.    

 

 

 

Alicja BŁĄDZIŃSKA 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

 

 

Jawornik 

 

  3.   

 

  

 

Agnieszka CIEPŁAK 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Tanajno 

 

 

Jawornik 

 

  4.    

 

 

 

Agnieszka Marta JAROSZ  

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

Jawornik 

 

  5.    

 

 

 

Elżbieta LOCH 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

 

 

 Jawornik 

 

 

  6. 

 

 

 

Maria RZEŹNIKIEWICZ 

 

Osoba wskazana przez wójta 

 

 Jawornik 

 

  7. 

 

 

 

Krzysztof SZLACHTA 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

 

Jawornik 

 

  8. 

 

 

 

Arkadiusz Kazimierz 

WIESZCZEK 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Palikota 

 

 

 

Jawornik 

 

  9. 

 

 

 

Magdalena WIESZCZEK 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Jacka Wilka 

 

 

 

Jawornik 



                               Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Połomi 
 

 

 

 

L.p. 

 

                

         

          

            Imię i nazwisko 

   

   

      

       Podmiot zgłaszający 

 

  

Adres 

zamieszkania 

   

   1.   

 

  

 

Eugeniusz CZURCZAK 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

 

 

 

Niebylec 

 

   2.   

 

  

    

Edyta Natalia DZIADOSZ 

  

KW kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Tanajno 

 

 

 

Połomia 

 

   3.    

 

 

 

Sylwia Dorota KNAŚ 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

 

Małówka 

 

   4.    

 

 

 

Bernadeta PIĘCIAK 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

 

 

 

Jawornik 

 

   5. 

 

 

    

Wiesława SIKORA 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Jacka Wilka 

 

 

 

Połomia 

 

   6.    

 

 

 

    

Lucyna SITEK 

    

Osoba wskazana przez Wójta 

 

Połomia 

 

   7.   

 

  

 

Barbara Maria ZAREMBA 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

Połomia 

 

   8. 

 

 

 

Wiesław ZEGAR 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

 

 

 

Konieczkowa 



                 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Baryczce     
                                
 

 

 

 

L.p. 

 

                

           

         

          Imię i nazwisko 

   

   

        

       Podmiot zgłaszający 

 

  

Adres 

zamieszkania 

   

   1.    

 

 

 

Marian BOBOWSKI 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

 

 

Baryczka 

 

  2.    

 

 

 

Agnieszka CYNAR 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

 

 

Konieczkowa 

 

   3.    

 

 

 

Agnieszka Weronika DELIKAT 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

 

Jawornik 

 

   4.    

 

 

 

Ewelina Justyna DUDEK 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Tanajno 

 

 

Połomia 

 

   5.    

 

 

 

Aleksandra Helena KUDŁA 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

Baryczka 

 

   6.    

 

 

 

Barbara SIKORA 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Jacka Wilka 

 

 

Połomia 

 

    

 

  7. 

 

Teresa SZURLEJ 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Palikota 

 

 

Baryczka 

 

  8. 

 

 

 

Edward WOLANIN 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

Baryczka 

 

  9. 

 

 

 

Danuta ZAJDEL 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

 

 

Niebylec 



                  

 

               Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Małówce  

 

 

 

 

L.p. 

 

                

          

           

           Imię i nazwisko 

   

   

  

      Podmiot zgłaszający 

 

  

Adres 

zamieszkania 

   

   1.   

 

  

 

 Aneta Małgorzata BIEDA 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Janusza Palikota 

 

 

 

Małówka 

 

   2.   

 

  

 

 Sławomir Bartłomiej BIEDA 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

 

 Małówka 

 

   3.    

 

 

 

 Ewa Beata DOBROWOLSKA 

    

KW kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

Niebylec 

 

   4. 

 

 Zofia DZIKA 

 

 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

 

 

 

Lutcza 

 

 

   5.    

 

 

 

 

 Robert HADUCH 

    

Osoba wskazana przez Wójta 

 

Małówka 

 

   6.    

 

 

 

 Agata MACHOŚ 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

 

 

 

Niebylec        

 

  7. 

 

 

 

 Zofia ZAJĄC 

 

KW kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

 

 

 

Jawornik 

 


